Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 03/2003

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receitas de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RETIFICADORA
DEDUCOES
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES
Penséo Alimenticia
INSS C/ Consignagdes
IPSEMG c/ consignagdes
SALARIO FAMILIA C/CONSIGNACOES
CAMARA MUNICIPAL
SALDOS DO MES ANTERIOR
Caixa
Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO
BANCO DO BRASIL S/A-FUNDO ESPECIAL
Banco do Brasil S/A. - CAMARA MUNICIPAL
Banco do Brasil S/A. - ECD FNS MS - COMBATE EPIDEMIOLOGIA
Banco do Brasil S/A. - PAB
Banco do Brasil S/A. - FMS
Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/BRASOPOLIS
Banco do Brasil S/A. - FEM-FUNDEF
Banco do Brasil S/A. - CONTA EDUCACAO |
Banco do Brasil S/A. - CONTA EDUCACAO Il
Banco do Brasil S/A. - QUESE-EDUCACAO
Banco do Brasil S/A. - ITR
Banco do Brasil S/A. - SUS
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - IPTU
Banco do Brasil S/A. - COMP. ICMS
Banco do Brasil S/A. - IPVA
Banco do Brasil S/A. - FM.A.S
Banco do Brasil S/A. - PREF MUN BRAZOPOLIS IPTU
BEMGE - MULTA TRANSITO
BEMGE - ICMS
BEMGE - IPVA (PIRANGUINHO)
Banco Itat S/A. - IPVA
Banco Itat S/A. - TX. ILUMINACAO
Banco Itat S/A. - TX.ILUM.APLICACAO
Caixa Econdmica Federal S/A. - ARRECADAGAO DE IPTU
TOTAL GERAL

(% ‘E}

TITULOS DA DESPESA

1.659.127,77 DESPESA ORGAMENTARIA
1.842.746,95 DESPESA POR FUNGOES

22.164,70
1.849,80
8.213,55
11.957,35
1.774.871,89
23.689,66
-183.619,18
-183.619,18
143.939,94
0,00
143.939,94
4.877,14
49.131,08
187,35
7.032,53
82.711,84
134.213,45
104,32

63.908,99

Legislativa
Administracédo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Gestédo Ambiental
Agricultura
Comércio e Servigos
Comunicagoes
Energia

Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

3.388,06 DESPESA EXTRAORGCAMENTARIA
119,62 RESTOS A PAGAR

25.616,98

Restos a Pagar de 2002

20.417,18 CONSIGNAGOES

708,18
1.146,14
9.045,12

0,11

Penséo Alimenticia

INSS C/ Consignagdes

SALARIO FAMILIA C/CONSIGNACOES
CAMARA MUNICIPAL

0,91 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

897,93
14,90
1,28
930,68
0,24
2.726,61
99,80
1.313,54
166,91
1.423,76
1.171,27
254,22
70,05
10,00
388,22
288,43
1.937.281,16

Caixa

Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO

BANCO DO BRASIL S/A-FUNDO ESPECIAL

Banco do Brasil S/A. - CAMARA MUNICIPAL

Banco do Brasil S/A. - ECD FNS MS - COMBATE EPIDEMIOLOGIA
Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - FMS

Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/BRASOPOLIS

Banco do Brasil S/A. - P M BRASOPOLIS-FIA

Caixa Econémica Federal S/A. - PNAE- MERENDA
Banco do Brasil S/A. - FEM-FUNDEF

Banco do Brasil S/A. - CONTA EDUCACAO |

Banco do Brasil S/A. - CONTA EDUCACAO Il

Banco do Brasil S/A. - QUESE-EDUCACAO

Banco do Brasil S/A. - ITR

Banco do Brasil S/A. - SUS

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - IPTU

Banco do Brasil S/A. - COMP. ICMS

Banco do Brasil S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - FM.A.S

Banco do Brasil S/A. - PREF MUN BRAZOPOLIS IPTU
BEMGE - MULTA TRANSITO

BEMGE - ICMS

BEMGE - IPVA (PIRANGUINHO)

Banco Itat S/A. - IPVA

Banco Itad S/A. - TX. ILUMINACAO

Banco ltad S/A. - TX.ILUM.APLICACAO

Caixa Econdmica Federal S/A. - ARRECADAGAO DE IPTU

TOTAL GERAL

1.394.940,78
1.394.940,78
35.536,84
121.517,79
5.304,12
41.832,61
149.898,05
361.031,17
344.946,68
56.016,80
114.216,79
936,20
6.997,41
4.297,28
22.380,04
132,68
12.019,43
28.957,88
66.860,42
14.268,10
7.790,49
222.079,48
77.753,64
77.753,64
144.325,84
4.403,01
49.792,63
7.418,36
82.711,84
320.260,90
6.699,10
155,28
5.928,32
11.757,78
16.457,50
11.802,46
6,17
1.146,14
480,00
9.022,00
100.685,85
0,11

9,25
12.565,04
40,24
4.842,75
22.175,51
0,24
2.956,70
10.566,91
1.313,54
166,91
490,20
1.535,12
16.218,24
70,20
10,00
2.477,58
80.681,76
1.937.281,16
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